
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад присмотра и оздоровления № 46 «Светлячок» г. Рубцовска

ПРИКАЗ

от 11.04. 2018 № 119

«Об утверждении отчета о 
самообследовании 
муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад 
присмотра и оздоровления № 46 
«Светлячок» за 2017 год»

В соответствии с и. 3.3. п. 13 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», в соответствии с требованиями 
Порядка проведения самообследования образовательной организацией, 
утверждённого приказом Министерства образования и науки РФ №462 от 14 
июня 2013 г., на основании решения педагогического совета (протокол № 9 от 
10.04.2018 г.), решения Совета Учреждения (протокол № 6 от 11.04.2018 г.)

самообследованию удовлетворительной.
3. Калининой О.А., зам.зав. по ВМР предоставить Отчет о результатах 

самообследования:
- в МКУ «Управление образования» г. Рубцовска-до 20.04.2018 г.
- на сайте ДОУ опубликовать отчёт до 20 апреля 2018 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о самообследованин МБ ДОУ «Детский сад 
присмотра и оздоровления № 46 «Светлячок» г. Рубцовска за 2017 
учебный год.

2. Признать работу комиссии по проведению работ по

Заведующий ДОУ А.А. Камзолова

С приказом ознакомлены:

О 4. 2018 г. О.А. Калинина


